Beatus vir qm. Quare frem. Cum invocare. Verbam. Dne dms nr. Indno offdo.

Resurrexit dms. sic dix. Surrex dms uere. apparuit symoni. a.

Surrexit dms desepulchro. Qui pn. p. ml. acua. a. a. Adlav. Surrexit xpe.

et uiait pplo suo. acua. a. a. Adv. Gausi s. disepli. viso dno. acua. a. a. Alit. h. i. n.

Que queris mulier. Tulerit dnm meum. Nescio ubi po. Noli flere. MARIA.

Resurrex dms. Resurrex dms. sic d. Gausi s. disepli.

MARIA MAGDALENA ET ALTERA MARIA IBAHT DIL.

eylo admonumentum iesum quem queritis non est hic surrexit.

sicut locutus est precedet uos in galyle. am ibi eum uidebitis acua.

U tunc dicit discipulis eius et petro quia surrexit.

Surgens iesus dominus noster stans in medi o discipulo. Pado mi nuf. Peccit.

rum suo rum dixit pax uobis acua gausi si sunt discipu li ui so.

domi no ae vi. Surrexit dominus desepulchro qui pnobis.

Congratulamini mihi om nes qui diligitis domi. Pependit in lig no. Gausi.

num quia quem querebam apparuit mie hi & dum flerem admonumentum.

uidi dominum me um ae via. Tulerunt dominum meum et.

nescio ubi posuerunt e um si tu sustulisti eum di. eto me hi. Et du fle. h. i. n.

Scio quod ihm que. Salui me fac. d. q. d. f. Usq. q. Dix insipiens. Dne qs hab.

Conserua me d. laudi dne itelia. Angelus aute do. Surrex dms uere. h. r. v.

Iesus iunxit se discipulis suis inui a. et ibat cum illis oculi eorum tenebantur.

ne cum agnoscerent & increpabat eos dicens o stulti & tardi corde ad credendum.

mihi que locuti sunt pphet a cui. Tu solus pegrinus es & non audisti de.

iesu quomodo tradiderunt e um in dampnationem mortis a cui. Nonne.

sic oportuit pati xpm & intrare in gloriam suam acua. Surrex dms uere.

Et incipiens amoyse & omnibus pphetis interpretabitur illis scripturas.

de omnibus que de ipso erant acua. Surrex dms uere. Et coegerunt illum.